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Data: 12 shtator 2023
Ftesë për ofertë  
“ Furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës dhe pajisjeve tjera në spitalin e Pejës”
Nr. Ref.: SIV_HUM.1004/23
Për: ___________________________ (kompania)
1.
Ftoheni të dorëzoni ofertën tuaj të çmimeve, furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës dhe pajisjeve tjera në spitalin e Pejës (shihni specifikimin e hollësishëm të bashkëngjitur kësaj ftese):

Pakoja parashihet rinovimin, furnizimet dhe montimin e pajisjeve të kuzhinës ne spitalin e Pejës
	Përshkrimi
	Njësia
	Sasia
	Çmimi për njësi 
	Gjithsej Euro

	Furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës dhe pajisjeve tjera nw spitalin e Pejës
	Sipas specifikacionit të dhënë në: Aneksi 1.




2.
Ju duhet t’ia dorëzoni ofertën për furnizimet e paraqitura në këtë ftesë. Ofertat e çmimeve do të vlerësohen për të gjitha furnizimet së bashku dhe kontrata do t’i jepet firmës që ofron koston më të ulët të përgjithshme për të gjitha punimet/furnizimet.

3.       Ofertat duhet të nënshkruhen dhe të vulosen në secilën faqe, të futen në një zarf  të mbyllur dhe të vulosur, dhe të dërgohen në adresën në vijim:

Syri i Vizionit, Isa Demaj 14, 30000 Pejë 
4.
Oferta e juaj e nënshkruar duhet të jetë plotësisht në përputhje me afatet dhe kushtet e bashkangjitura të punimeve dhe duhet të shoqërohet me dokumentacionin e duhur teknik, materialin dhe informatat e tjera përkatëse të shtypura për secilën punë të ofruar në ofertë, nëse kërkohen në afatet dhe kushtet e punimeve.

5.
Afati për pranimin e ofertës tuaj është:
20 Shtator 2023, ora 16:00, dhe hapja publike e ofertave të pranuara do të bëhet menjëherë.

6.
Ofertat përmes faksit nuk janë të pranueshme 

7.
Oferta juaj duhet të dorëzohet sipas udhëzimeve në vijim:  
(i) 
ÇMIMET:  Çmimet duhet të jepen në euro, dhe TVSH të jetë e përfshirë 
(ii)
VLERËSIMI I OFERTAVE DHE LËSHIMI I URDHRIT PËR BLERJE (KONTRATA): Ofertat e përcaktuara si thellësisht përgjegjëse ndaj specifikimeve teknike do të vlerësohen duke i krahasuar çmimet e tyre, siç kërkohet në paragrafin e fundit. Do të përzgjidhet kompania e cila ofron çmimin e vlerësuar si çmimi më i ulët dhe punimet/furnizimet e së cilës përmbushin standardet e kërkesave teknike. 

(iii) 
VLEFSHMËRIA E OFERTËS: Oferta juaj duhet të jetë e vlefshme për një periudhë 120 ditore nga data e pranimit të ofertës të paraqitur në paragrafin 5 më lartë.

(iv)
SHIQIMI I VEND-PUNIMEVE: Kompania e cila shpreh interesimin për ofertim në ketë tender, nga data 12 Shtator 2023 deri me datë 18 shtator 2023, mund të kërkoj që të vizitojmë lokacionin e punimeve, kërkesa për vizitë në teren duhet të behet përmes email adresës së poshtëshënuar: 
8.
Informatat shtesë mund të merren nga: 
Vlora Latifi 

Telefoni: 



044 143 098

E-mail:          



vlora.latifi@syriivizionit.org
AFATET DHE KUSHTET E FURNIZIMIT                   
9.
Çmimi fiks:   çmimet e cekura në ofertë janë të pandryshueshme dhe fikse dhe nuk mund të përshtaten gjatë realizimit të kontratës.  

Gjatë vlerësimit të ofertave, blerësi do ta përcaktojë çmimin e vlerësuar duke bërë korrigjimet e çmimit të ofruar për shkak të gabimeve aritmetike si në vijim:

(a) Kur ka dallim mes shumës së ofruar në shifra dhe në fjalë, atëherë shuma e dhënë me fjalë do të mbizotërojë;

(b) Kur ka dallim mes çmimit për njësi dhe shumës totale të vijës për punë që rezulton prej shumëzimit të çmimit për njësi dhe sasisë, atëherë do të mbizotërojë çmimi për njësi ashtu siç është ofruar;

(c) Nëse ofertuesi refuzon t’a pranojë korrigjimin, atëherë do të refuzohet oferta e tij.

10.
Pagesa e faturës do të bëhet do të behet pas përfundimit 100% të punimeve dhe pranimit teknik të punimeve. 

Pagesat në avans nuk janë të lejuara. 

12.
Garancia: Riparimet/furnizimet e kryera duhen të kenë garancinë e prodhuesit për së paku 12 muaj nga data e dërgesës tek blerësi. Luteni të saktësoni në hollësi periudhën e garancisë dhe kushtet e saj.     
13.
Specifikimet e kërkuara teknike
i. Përshkrimi i përgjithshëm
ii. Hollësitë specifike dhe standardet teknike
iii. Parametrat e performancës

Punë kryesi/furnitori konfirmon përputhjen me specifikacionin e dhënë në aneksin 1. 
14.
Dështimi në përmbushje të kontratës: Klienti mund t’a anulojë urdhrin për punime nëse punë kryesi/furnitori nuk i kryen punimet në përputhje me afatet dhe kushtet e lartshënuara, përkundër njoftimit paraprak prej 7 ditësh, të dhënë nga klienti, pa shkaktuar ndonjë obligim ndaj punë kryesit.  
Me nderime, 

OJQ Syri i Vizionit
	Emri i organizatës
	Syri i Vizionit

	Adresa
	Isa Demaj 14, 30000 Pejë

	Nënshkrimi i autorizuar
	

	Data e publikimit
	12.09.2023


(Të plotësohet nga kompania)

	Nr. i ofertës
	

	Emri i kompanisë
	

	Adresa
	

	Personi përgjegjës
	

	Numri kontaktues
	

	Email
	

	Data e ofertimit
	

	Vlefshmëria e ofertës (dite, muaj)
	

	Afati me i përafërt i përfundimit të punimeve/furnizimeve 
	

	Çmimi i ofertës  (pa TVSH)
	

	TVSH
	

	Çmimi total (përfshi TVSH) 
	


	Signature and stamp




Aneksi 1. Specifikat e furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës dhe pajisjeve tjera në spitalin e Pejës
	Paramasa 

	Furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës dhe pajisjeve tjera në spitalin e Pejës

	Spitali Rajonal i Pejës

	 

	Nr.
	Përshkrimi i aktivitetit
	Njësia
	Sasia
	Çmimi njësi €
	Shuma €

	1
	Furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës
	 
	 
	 
	 

	1.1
	Raft me fioka për ruajtjen e perimeve te kuzhinës se spitalit 
	180x230 cm, thellësia e fiokave 50 
	1
	
	

	2
	Pajisjet e spitalit/ Vizibiliteti
	
	
	
	

	2.1
	Punimi dhe vendosja e 15 kutive për vendosjen e menysë ditore për secilin repart 
	copë
	  15
	
	

	2.2
	Punimi dhe vendosja e pllakës së metalit në hyrje të spitalit për promovimin e projektit 
	 copë
	1
	
	

	
	Totali për furnizimet me inventar


	 
	 
	Euro 
	


	 
	Zbritjet e ofruara 
	Çmimi EUR

	1
	Furnizimi dhe montimi i pajisjeve të kuzhinës
	
	
	
	

	2
	Pajisjet e spitalit/ Vizibiliteti
	
	
	
	

	 
	Totali i përgjithshëm pas zbritjeve përfshi TVSH
	 
	 
	Euro
	




